
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 9 0.39.16 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 89 0 0 
 2 14 0.39.20 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 88 0 0 
 3 19 0.40.05 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 87 0 0 
 4 79 0.40.24 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 1 0 0 
 5 56 0.40.40 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 86 0 0 
 6 96 0.40.42 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 85 0 0 
 7 34 0.40.49 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 84 0 0 
 8 13 0.40.51 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 83 0 0 
 9 23 0.41.50 VALZ LUCA GLI ORSI BIELLA PODISMO SM Sen M 82 0 0 
 10 82 0.42.01 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 81 0 0 
 11 45 0.42.24 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. SPORT LIFE SM Sen M 80 0 0 
 12 78 0.42.30 VIERIN MAURO G.P. PARCO ALPI APUANE SM45 Vet 79 0 0 
 13 75 0.42.36 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 78 0 0 
 14 10 0.42.39 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 19 0 0 
 15 84 0.42.55 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 77 0 0 
 16 32 0.43.06 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 76 0 0 
 17 99 0.43.22 RIVA PAOLO ESERCITO Vet 75 0 0 
 18 95 0.43.37 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 74 0 0 
 19 81 0.43.45 GTAVINA BRUNO COLLEFERRO ATLETICA SM35 Ama 73 0 0 
 20 102 0.44.03 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 72 0 0 
 21 74 0.44.24 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 71 0 0 
 22 30 0.44.26 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 70 0 0 
 23 66 0.45.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 69 0 0 
 24 94 0.45.05 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 68 0 0 
 25 35 0.45.05 PARELLO MATTIA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 67 0 0 
 26 51 0.45.13 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 66 0 0 
 27 11 0.45.36 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 65 0 0 
 28 73 0.45.38 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 64 0 0 
 29 115 0.45.40 CUCCHIAR DARIO CAMAGHIONE Ama 63 0 0 
 30 55 0.46.07 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 62 0 0 
 31 88 0.46.18 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 SM45 Vet 61 0 0 
 32 15 0.46.22 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 MasterA F 18 0 0 
 33 21 0.46.51 GILARDINO PAOLO A.P.D. PIETRO MICCA SM50 Vet 60 0 0 
 34 20 0.46.52 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 59 0 0 
 35 98 0.46.57 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 17 0 0 
 36 5 0.47.09 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 58 0 0 
 37 33 0.47.19 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 57 0 0 
 38 62 0.47.25 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 56 0 0 
 39 68 0.47.35 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 55 0 0 
 40 47 0.47.44 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 54 0 0 
 41 39 0.47.56 ALIBERTI GIUSEPPE ATLETICA ERMES ANTONIANA Ama 53 0 0 
 42 72 0.48.28 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 52 0 0 
 43 114 0.48.34 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 51 0 0 
 44 101 0.48.48 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 50 0 0 
 45 83 0.49.00 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE SM35 Ama 49 0 0 
 46 97 0.49.28 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 48 0 0 
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 30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 27 0.49.34 ZAMBON WANNER A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 47 0 0 
 48 48 0.49.35 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 46 0 0 
 49 16 0.49.38 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 16 0 0 
 50 104 0.49.39 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 45 0 0 
 51 92 0.50.03 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 44 0 0 
 52 87 0.50.03 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 43 0 0 
 53 3 0.50.10 DI TOMMASO DANIELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 42 0 0 
 54 106 0.50.13 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 15 0 0 
 55 12 0.50.19 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 41 0 0 
 56 44 0.50.29 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 40 0 0 
 57 24 0.50.34 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 39 0 0 
 58 57 0.51.02 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 38 0 0 
 59 85 0.51.02 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 37 0 0 
 60 103 0.51.30 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 36 0 0 
 61 49 0.51.40 GALEONE MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 35 0 0 
 62 80 0.51.40 BARCARIOL ALESSANDRO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM SM Sen M 34 0 0 
 63 86 0.51.43 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 Pio 33 0 0 
 64 6 0.51.45 BREUVE' MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 32 0 0 
 65 67 0.51.54 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM45 Vet 31 0 0 
 66 58 0.52.04 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 30 0 0 
 67 93 0.52.06 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 29 0 0 
 68 1 0.52.38 MARZANO MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 28 0 0 
 69 46 0.52.39 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE SM35 Ama 27 0 0 
 70 71 0.52.49 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 26 0 0 
 71 54 0.52.57 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 25 0 0 
 72 77 0.53.02 CAVAGNET LEA A.S.D. COGNE 4061 SF45 MasterA F 14 0 0 
 73 4 0.53.43 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 24 0 0 
 74 59 0.53.53 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 23 0 0 
 75 41 0.53.54 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 22 0 0 
 76 31 0.53.54 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 MasterA F 13 0 0 
 77 18 0.53.56 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 12 0 0 
 78 109 0.54.12 ALTOMONTE MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 Vet 21 0 0 
 79 65 0.55.02 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 11 0 0 
 80 26 0.55.02 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 20 0 0 
 81 43 0.55.04 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 19 0 0 
 82 42 0.55.05 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 18 0 0 
 83 113 0.55.06 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 17 0 0 
 84 53 0.55.21 MORTARA MANUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 10 0 0 
 85 38 0.55.29 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 16 0 0 
 86 64 0.56.11 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 9 0 0 
 87 89 0.56.24 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 15 0 0 
 88 112 0.56.33 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 14 0 0 
 89 108 0.56.54 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 13 0 0 
 90 107 0.56.54 ANTONIN CLAUDIO ROGER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 12 0 0 
 91 8 0.57.14 SAVIGLIANO GIAMPAOLO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI  SM60 Pio 11 0 0 
 92 25 0.58.10 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 10 0 0 
 93 22 0.58.12 CANEPA MIRCO ASD PODISTICA PERALTO GE SM65 Sup P 9 0 0 
 94 40 0.58.20 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 8 0 0 
 95 91 0.58.30 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 8 0 0 
 96 105 0.58.30 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 7 0 0 
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30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 37 0.58.48 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 6 0 0 
 98 60 0.59.25 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 7 0 0 
 99 17 0.59.43 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 5 0 0 
 100 50 1.00.11 FARI' MAURIZIO CICLI LUCCHINI Vet 4 0 0 
 101 7 1.01.15 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 3 0 0 
 102 52 1.01.47 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 0 0 
 103 61 1.02.44 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF55 MasterB F 5 0 0 
 104 29 1.04.58 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 4 0 0 
 105 28 1.04.58 SANNA CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 3 0 0 
 106 111 1.07.33 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 2 0 0 
 107 69 1.11.01 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 1 0 0 
 108 2 1.12.16 RECCHIA MYRIAM A.M.A. Sen F 2 0 0 
 109 63 1.13.34 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 1 0 0 
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30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Jun M Km. 12 
 1 79 0.40.24 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 1 0 0 
 Sen F Km. 12 
 1 106 0.50.13 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 15 0 0 
 2 65 0.55.02 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 11 0 0 
 3 53 0.55.21 MORTARA MANUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 10 0 0 
 4 52 1.01.47 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 0 0 
 5 2 1.12.16 RECCHIA MYRIAM A.M.A. 2 0 0 
 MasterA F Km. 12 
 1 10 0.42.39 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 19 0 0 
 2 15 0.46.22 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 18 0 0 
 3 98 0.46.57 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 17 0 0 
 4 16 0.49.38 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 16 0 0 
 5 77 0.53.02 CAVAGNET LEA A.S.D. COGNE 4061 SF45 14 0 0 
 6 31 0.53.54 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 13 0 0 
 7 18 0.53.56 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 12 0 0 
 8 64 0.56.11 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 9 0 0 
 9 60 0.59.25 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 7 0 0 
 10 29 1.04.58 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 4 0 0 
 MasterB F Km. 12 
 1 91 0.58.30 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 8 0 0 
 2 61 1.02.44 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF55 5 0 0 
 3 28 1.04.58 SANNA CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 3 0 0 
 4 63 1.13.34 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 1 0 0 
 Sen M Km. 12 
 1 19 0.40.05 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 87 0 0 
 2 56 0.40.40 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 86 0 0 
 3 34 0.40.49 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 84 0 0 
 4 23 0.41.50 VALZ LUCA GLI ORSI BIELLA PODISMO SM 82 0 0 
 5 45 0.42.24 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. SPORT LIFE SM 80 0 0 
 6 75 0.42.36 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 78 0 0 
 7 84 0.42.55 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 77 0 0 
 8 32 0.43.06 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 76 0 0 
 9 51 0.45.13 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM 66 0 0 
 10 20 0.46.52 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 59 0 0 
 11 47 0.47.44 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 0 0 
 12 101 0.48.48 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 0 0 
 13 48 0.49.35 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 0 0 
 14 49 0.51.40 GALEONE MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 35 0 0 
 15 80 0.51.40 BARCARIOL ALESSANDRO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM SM 34 0 0 
 16 26 0.55.02 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 20 0 0 
 Ama Km. 12 
 1 9 0.39.16 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 89 0 0 
 2 14 0.39.20 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 88 0 0 
 3 96 0.40.42 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 85 0 0 
 4 13 0.40.51 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 83 0 0 
 5 82 0.42.01 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 81 0 0 
 6 95 0.43.37 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 74 0 0 
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30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 81 0.43.45 GTAVINA BRUNO COLLEFERRO ATLETICA SM35 73 0 0 
 8 74 0.44.24 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 71 0 0 
 9 94 0.45.05 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 68 0 0 
 10 35 0.45.05 PARELLO MATTIA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 67 0 0 
 11 73 0.45.38 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 64 0 0 
 12 115 0.45.40 CUCCHIAR DARIO CAMAGHIONE 63 0 0 
 13 55 0.46.07 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 62 0 0 
 14 5 0.47.09 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 58 0 0 
 15 62 0.47.25 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 56 0 0 
 16 39 0.47.56 ALIBERTI GIUSEPPE ATLETICA ERMES ANTONIANA 53 0 0 
 17 114 0.48.34 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 51 0 0 
 18 83 0.49.00 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE SM35 49 0 0 
 19 27 0.49.34 ZAMBON WANNER A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 47 0 0 
 20 104 0.49.39 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 45 0 0 
 21 3 0.50.10 DI TOMMASO DANIELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 42 0 0 
 22 44 0.50.29 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM40 40 0 0 
 23 24 0.50.34 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 39 0 0 
 24 85 0.51.02 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 37 0 0 
 25 6 0.51.45 BREUVE' MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 32 0 0 
 26 1 0.52.38 MARZANO MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 28 0 0 
 27 46 0.52.39 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE SM35 27 0 0 
 28 71 0.52.49 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 26 0 0 
 29 41 0.53.54 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 22 0 0 
 30 43 0.55.04 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 19 0 0 
 31 42 0.55.05 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 18 0 0 
 32 113 0.55.06 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 17 0 0 
 33 38 0.55.29 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 16 0 0 
 34 108 0.56.54 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 13 0 0 
 35 107 0.56.54 ANTONIN CLAUDIO ROGER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 12 0 0 
 Vet Km. 12 
 1 78 0.42.30 VIERIN MAURO G.P. PARCO ALPI APUANE SM45 79 0 0 
 2 99 0.43.22 RIVA PAOLO ESERCITO 75 0 0 
 3 102 0.44.03 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 72 0 0 
 4 30 0.44.26 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 70 0 0 
 5 66 0.45.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 69 0 0 
 6 11 0.45.36 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 65 0 0 
 7 88 0.46.18 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 SM45 61 0 0 
 8 21 0.46.51 GILARDINO PAOLO A.P.D. PIETRO MICCA SM50 60 0 0 
 9 72 0.48.28 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 52 0 0 
 10 92 0.50.03 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 44 0 0 
 11 87 0.50.03 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 43 0 0 
 12 57 0.51.02 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 38 0 0 
 13 67 0.51.54 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM45 31 0 0 
 14 54 0.52.57 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 25 0 0 
 15 4 0.53.43 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 24 0 0 
 16 109 0.54.12 ALTOMONTE MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 21 0 0 
 17 89 0.56.24 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 15 0 0 
 18 112 0.56.33 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 14 0 0 
 19 25 0.58.10 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 10 0 0 
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30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 20 105 0.58.30 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 7 0 0 
 21 17 0.59.43 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 5 0 0 
 22 50 1.00.11 FARI' MAURIZIO CICLI LUCCHINI 4 0 0 
 23 111 1.07.33 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 2 0 0 
 Pio Km. 12 
 1 33 0.47.19 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 57 0 0 
 2 68 0.47.35 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 55 0 0 
 3 97 0.49.28 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 48 0 0 
 4 12 0.50.19 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 41 0 0 
 5 103 0.51.30 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 36 0 0 
 6 86 0.51.43 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 33 0 0 
 7 58 0.52.04 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 30 0 0 
 8 93 0.52.06 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 29 0 0 
 9 8 0.57.14 SAVIGLIANO GIAMPAOLO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE SM60 11 0 0 
 10 40 0.58.20 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 8 0 0 
 11 37 0.58.48 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 6 0 0 
 12 7 1.01.15 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 3 0 0 
 Sup P Km. 12 
 1 59 0.53.53 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 23 0 0 
 2 22 0.58.12 CANEPA MIRCO ASD PODISTICA PERALTO GE SM65 9 0 0 
 3 69 1.11.01 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 1 0 0 
  

Ritirati 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 36 NA GENTA MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO 
 2 70 NA IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
 3 76 NA TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 4 90 NA RAHMI YOUSSEF A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 5 100 NA NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
 6 110 NA RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO 
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30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 718 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 716 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 505 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 184 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 104 
 6 A.S.D. COGNE 4061 94 
 7 GLI ORSI BIELLA PODISMO 82 
 8 A.S.D. SPORT LIFE 80 
 9 G.P. PARCO ALPI APUANE 79 
 10 ATL. VARAZZE 76 
 11 ESERCITO 75 
 12 COLLEFERRO ATLETICA 73 
 13 CAMAGHIONE 63 
 14 A.P.D. PIETRO MICCA 60 
 15 ATLETICA ERMES ANTONIANA 53 
 16 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 34 
 17 SESIA RUNNING 31 
 18 A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE 11 
 19 ASD PODISTICA PERALTO GE 9 
 20 CICLI LUCCHINI 4 

 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 45 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 41 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 33 
 4 A.S.D. COGNE 4061 25 
 5 POL. DIL. SANT'ORSO 22 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 22 
 7 A.M.A. 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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30^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 

 Data: domenica 6 aprile 2014 Località: Aosta 

 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 36 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 20 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
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